
UCHWAŁA  NR LXIII/492/2023 

RADY GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica „Spokojna” działkom oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków numerami 

ewidencyjnymi 553, 546, 539/7, 542/2 obręb Dębnica Kaszubska, funkcjonującej dotychczas jako część ulicy 

Skarszewskiej. 

§ 2. Lokalizacja ulicy, o której mowa w § 1 została przedstawiona w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i przez 

obwieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C683F2BC-E81B-45E7-91C4-2DC85EC7E76F. Podpisany Strona 1



ulica: Spokojna, Dębnica Kaszubska

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (debnicakaszubska.punktyadresowe.pl) dnia 2023-10-12 10:58 

Załącznik
do uchwały nr LXIII/492/2023
Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C683F2BC-E81B-45E7-91C4-2DC85EC7E76F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm.), podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami 

publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185), a także wznoszenia pomników, należy do wyłącznej właściwości 

rady gminy.  

Z wnioskiem o zmianę nazwy ulicy Skarszewskiej wystąpili właściciele posesji znajdujących się przy ww. 

drodze wewnętrznej, stanowiącej częściowo własność Gminy Dębnica Kaszubska częściowo własność osób 

fizycznych. Wnioskodawcy zaproponowali nadanie przedmiotowej ulicy nazwę - ulica Spokojna. 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców, gdyż 

precyzuje lokalizacje dla nieruchomości dla m. in. służb ratowniczych, itp.  

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 

z późn. zm.) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania 

pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.  

Działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 553 i 546 stanowią własność gminy Dębnica 

Kaszubska. Działki oznaczone w ewidencji gruntów i budynków nr 539/7, 542/2 stanowią własność osób 

fizycznych, które wyraziły pisemną zgodę na zmianę nazwy ulicy. 

Tym samym zostały spełnione warunki dla nadania nazwy przedmiotowej drodze. 

Uchwała wywoła skutki finansowe związane między innymi z oznakowaniem nowej nazwy ulicy (około 

3 000,00 zł). 

Wobec powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy położonej w miejscowości Dębnica 

Kaszubska, urządzonej na odcinku oznaczonym w ewidencji gruntów i budynków nr ewidencyjnymi 553, 546, 

539/7, 542/2 Spokojna. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C683F2BC-E81B-45E7-91C4-2DC85EC7E76F. Podpisany Strona 1


		2023-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




